柳州市跃进路南段西片 B-1-11 地块东侧规划道路
道路建设和移交监管协议

监管单位：柳州市市政公用事业发展中心

建设单位：

签订时间：      年   月   日

 1

柳州市跃进路南段西片 B-1-11 地块东侧规划道路
道路建设和移交监管协议

监管单位：柳州市市政公用事业发展中心（以下简称甲方）

建设单位：                          （以下简称乙方）

柳州市跃进路南段西片 B-1-11 地块东侧规划道路由乙方建设，根据《广

西壮族自治区城市房地产开发经营管理条例》《柳州市自然资源和规划局国有

建设用地使用权出让公告》（柳土交告字[2025]34 号），由柳州市市政公用事

业发展中心对柳州市跃进路南段西片 B-1-11 地块东侧规划道路道路工程建设

和移交工作进行监督，经甲乙双方友好协商，达成如下协议：

一、项目概况及监管内容

（一）项目规模：道路等级为城市支路，长度300米，红线宽度20米。（具

体以市自然资源和规划局批复的设计方案为准）

（二）监管内容：

1.甲方按基本建设程序及相关法律法规要求，对建设过程的相关手续办理

开展指导和监督；

2.按工程移交相关要求对工程竣工验收和工程移交过程监督指导；

3.甲方委托有资质的第三方造价事务所对道路资产价值进行审核。

二、双方的职责

（一）甲方的职责

1.指导项目建设单位参照项目基本建设程序开展前期工作；

 2

2.督促乙方按相关法律法规办理项目道路及其附属设施建设所需的相关手

续。

3.甲方负责委托第三方造价事务所对乙方建设完成后拟移交的道路设施资

产价值进行审核，甲方对第三方造价事务所出具的审核报告进行核定，并报市

住房城乡建设局。

（二）乙方的职责

1.接受甲方对于该道路建设和移交工作的指导和监督，配合甲方对道路资

产价值核定的相关工作；

2.负责按相关法律法规办理项目道路及其附属设施建设所需的相关手续；

3.确保项目道路及其附属设施质量满足相关的规范要求，达到合格的标准；

4.组织五方主体落实相关的责任；

5.根据甲方提供的移交验收清单，在移交验收办理前按清单内容准备好相

应的资料。

6.乙方建成后的道路资产价值需经甲方进行核定，核定后的道路资产价值

不低于 600 万元，若低于 600 万元，竞得人须向柳州市相关部门补缴经甲方核

定的道路资产价值与 600 万元的差额费用；若高于 600 万元，不退换差额费用；

7.甲方委托第三方造价事务所对拟移交的道路设施资产价值审核所发生的

相关费用由乙方负责支付，并列入道拟移交道路的建设成本。

三、协议的修改、补充、解除与终止

1.经双方协商一致，可对本协议进行修改补充。

2.乙方在完成本协议约定的业务与甲方办理完移交手续，本协议即终止。

3.本协议的终止不影响各方应享有的权利和应当承担的责任。

 3

4.本协议条款如与政府制定的相关项目管理规定不符的，按政府相关规定

执行。

四、附件

1.市政基础设施（道路、排水）移交资料清单

2.市政基础设施（照明）移交资料清单

五、其它

1.本协议一式肆份，甲方执贰份、乙方执贰份，自甲乙双方签字盖章之日

起正式生效。

甲方：柳州市市政公用事业发展中心     乙方：

住址：                               住址：

法定代表人（或委托代理人）：         法定代表人（或委托代理人）：

经办人：                            经办人：

联系电话：                           联系电话：

                  签订日期：      年   月   日

 4

附件：1.市政基础设施（道路、排水）移交资料清单

序号 资料名称 备注

1

设计图 原件、电子版

2

竣工图 原件、电子版

3 竣工验收会议纪要 原件

4 建设工程竣工验收意见书 原件

5 市城建档案馆工程资料移交证书 原件

6 工程质量保修书 原件

7 工程施工许可证（或相关备案证明） 复印件

8 规划核实审批意见书 复印件

9 竣工验收备案表（或相关备案证明） 复印件

 5

附件：2.市政基础设施（照明）移交资料清单

序号 资料名称 备注

1 移交工程量清单 原件

2 施工设计图 纸质版和电子版（光盘）

3 竣工图 纸质版和电子版（光盘）

4 档案移交证明

5 工程开工报告

6 工程竣工报告

7 竣工验收会议纪要

8 工程质量保修书

9 隐蔽工程检查记录

10
变压器、控制箱、灯体接地电阻、

时控器测试记录

11
电器试运、试灯和照明质量现场测

试报告

12
建设工程竣工验收意见书（路灯箱

变必须提供供电局验收意见书）

13 路灯箱变过户手续资料

	柳州市跃进路南段西片B-1-11地块东侧规划道路由乙方建设，根据《广西壮族自治区城市房地产开发经营管理条例》《柳州市自然资源和规划局国有建设用地使用权出让公告》（柳土交告字[2025]34号），由柳州市市政公用事业发展中心对柳州市跃进路南段西片B-1-11地块东侧规划道路道路工程建设和移交工作进行监督，经甲乙双方友好协商，达成如下协议：
	项目概况及监管内容
	（二）乙方的职责
	三、协议的修改、补充、解除与终止
	四、附件
	五、其它